
Zarządzenie Nr 12/2010 
Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
  
 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Sadlinki.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Sadlinki, ustanowionym Zarządzeniem  

Nr 4/2005 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 1 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Gminy Sadlinki, wprowadza się następujące zmiany: 
 
w § 6 skreśla się brzmienie pkt 8 o treści: 

8. samodzielne stanowisko ds. obsługi informatycznej – ½ etatu – OI. 
nadaje się nowe brzmienie o treści: 

8. samodzielne stanowisko ds. obsługi informatycznej – OI. 
 
  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


